
 

 

UCHWAŁA NR XXI/176/21 

RADY GMINY LUBARTÓW 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia w postaci klubu samopomocy pod nazwą Klub Senior+ oraz 

ustalenia zasad uczestnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 2 i 4 

i art. 15 pkt 6 i art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1876 i 2369)  uchwala się co następuje:  

§ 1. 1.  Tworzy się ośrodek wsparcia w postaci klubu samopomocy pod nazwą Klub Senior+ z siedzibą 

w miejscowości Szczekarków. 

2. Klub Senior+ działa w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie. 

§ 2. Klub Senior+ zapewnia wsparcie mieszkańcom gminy Lubartów w wieku 60 lat i więcej nieaktywnym 

zawodowo. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubie Senior+ jest dobrowolne i nieodpłatne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Sugier 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1392


		2021-03-24T14:07:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




